



Kalendarium Wydarzeń PTTK “Morka” w Płocku 2024



styczeń

28 stycznia **PTTK Morka gra dla WOŚP**

Włączamy się w zbiórkę organizowaną przez WOŚP. Wystawiamy się na Orlen Arena. Licytujemy rejsy motorówkami i żagłówkami na rzecz WOŚP!
Osoby odpowiedzialne: Krzysztof Sebastianowicz, Lucjan Szypryt

kwiecień

13 kwietnia **Wodowanie pomostów**

Akcja wodowania pomostów i przygotowania miejsc postojowych.

Osoby odpowiedzialna: Leszek Bartosik

27 kwietnia **Wodowanie jednostek**

Akcja wodowania jednostek z wykorzystaniem podnośnika.

Osoby odpowiedzialne: Wiesław Gazda

maj

11.05, g. 10:00 **Centralne Rozpoczęcie Sezonu na Zalewie Włocławskim**

Uroczyste otwarcie sezonu z zaproszonymi gośćmi, m.in. komandorowie, prezesi, członkowie płockich i okolicznych klubów wodnych, lokalne władze, prywatni sponsorzy i sympatycy PTTK Morka.

Osoby odpowiedzialne: Tomasz Magdziarz, Michał Misiak

czerwiec

Walne Zebranie

Podsumowanie poprzedniego roku.

Osoby odpowiedzialne: Zarząd

Rejs Szkoleniowy

Propozycja dla osób, które chciałyby zrozumieć lub doskonalić umiejętności i wiedzę dotyczącą regat.

Osoby odpowiedzialne: Marcin Kitliński

1.07 – 19.07 **Warsztaty Szkółka Żeglarska**

Warsztaty dla dzieci ze szkółki Żeglarskiej.

Osoby odpowiedzialne: Leszek Bartosik, Marcin Kitliński, Bartosz Łoboda

lipiec

13-14 lipca **Rejs Rodzinny Płock - Duninów**

Wydarzenie mające na celu promocję turystyki wodnej. Zaczynamy w Płocku i płyniemy wspólnie z rodzinami i sympatykami do Duninowa, gdzie zostaną rozegrane regaty wśród uczestników.

Osoby odpowiedzialne: Leszek Bartosik

wrzesień

7 września **54 Regaty o Puchar Wrzosa**

Najdłużej nieprzerwanie rozgrywany cykl regat w Polsce. regaty organizowane na mazowszu. Tym razem połączone z 60 leciem klubu.

Osoby odpowiedzialne: Michał Misiak, Lucjan Szypryt

Październik

5 października **XV Memoriał Rakowskich**

Regaty, na których wspominamy tych naszych kolegów, którzy odeszli na wieczną wachtę

Osoby odpowiedzialne: Jan Kochanowski

19 października **Zamknięcie sezonu**

Uroczyste zamknięcie sezonu razem z gośćmi z innych klubów wodnych, lokalnymi władzami, sponsorami i sympatykami klubu.

Osoby odpowiedzialne: Marcin Kitliński, Lucjan Szypryt

26 października **Spotkanie z Legendami Żeglarsstwa**

Spotkanie na które zapraszamy osoby, które w szczególny sposób zaślynamy światu Żeglarskim.

Osoby odpowiedzialne: Michał Misiak, Tomasz Magdziarz

Grudzień

14 grudnia **Wigilia Klubowa**

Coroczne świąteczne spotkanie, okazja do podsumowania sezonu, składania życzeń i snucia planów na kolejny.

W trakcie sezonu będą organizowane: Kursy Żeglarskie i Motorowodne.